
Id: BSAQD-ULMKY-VRJXW-HAABK-EPIBW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/238/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 6 lipca 2011 r.

w sprawie udzielenia na rzecz Skarbu Państwa bonifikaty w wysokości 90 % od opłaty z tytułu 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego udziału wynoszącego 45/1000 części nieruchomości 

gruntowej oznaczonej jako działka nr 98, obr. 59, jedn. ewid. Śródmieście, w prawo własności. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przekształceniu 
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz. U. Nr 175 poz. 1459 z późn. zm.) Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić na rzecz Skarbu Państwa bonifikaty w wysokości 90 % od opłaty z tytułu 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego udziału wynoszącego 45/1000 części nieruchomości gruntowej 
oznaczonej jako działka nr 98, obr. 59, jedn. ewid. Śródmieście, w prawo własności. Ustalona w ten sposób opłata 
wynosić będzie 1 663,60 złote (słownie: jeden tysiąc sześćset sześćdziesiąt trzy złote 60/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider


